Pe un astfel de individ numit Petru
Ciucur până nu se va putea desvinovăți
de învinuirile, cc i-s’au adus, și până nu
va putea șterge pata pusă pe numele său
prin foile „Poporul Român“ din Arad Nr.
21 și „Libertatea“ Nr. 23, nu-’l mai pu
tem considera de coleg, ci de o rușine a
corpului învățătoresc din tractul Timișorii.

Timișoara, 6/19 Iunie 1912.
învățătorii: Iulian Lucuța, v. preș.

Reuniunei înv., Antoniu Nevrincean, not.
desp., Traian Telescu, Atanasiu Baicu,
Iosif Leu, Ioan Giuchici, Trăilă Pigli, La-
zar Mircea, George Cioca, Mihai Iancu,
Petru Zoțu, Mihai Guțu, Iosif Ciorogar,
Pavel Oproane.